

Návrh změny							Rekonstrukce obecního úřadu Roztoky							ZL č. 6	
Odpočet							Přípočet							Rozdíl	
č. pol.	kód	Specifikace	m. j.	množství	j. cena	Celkem	č. pol.	kód	Specifikace	m. j.	množství	j. cena	Celkem	Celkem	
									Výměna poškozených částí vazby krovu (odhalených během demontáže)						
							1	Rezivo		kpl	1,000	3 920,00	3 920,00		
							2	Dodávka prací		kpl	1,000	1 960,00	1 960,00		
									Návrh dveřní stříšky nad bezbariérovým vstupem						
									Stříška je navržena jako pultová bez opor sloupků. Rezivo bude hoblované s podhledem z palubek Tairan (náter dle výběru investora). Konstrukce bude uchycena pomocí závitových tyčí do obvodové zdi (konstrukce uchycení bude překryta tep. izolací). Krytina bude plechová. Oplechování bude ze stejného materiálu jako ostatní klemp.-k-če. Okapová hrana může být doplněna žlabkem (popř. hrnaným s bočním vyvodem bez svodu) - dle uvážení investora (není součástí kalkulace).						
							3	Rezivo, palubky		kpl	1,000	6 890,00	6 890,00		
							4	Spojovací materiál, chem. kotva		kpl	1,000	1 150,00	1 150,00		
							5	Krytina, klemp. prvky		kpl	1,000	2 050,00	2 050,00		
							6	Dodávka prací		kpl	1,000	6 620,00	6 620,00		
									Tesařské konstrukce arkýřových oken pro osazení 4 ks oken - původní konstrukce výkytů byla montována na bednění, které bylo kompletně demontováno						
							7	Rezivo		kpl	1,000	1 960,00	1 960,00		
							8	Dodávka prací		kpl	1,000	1 400,00	1 400,00		
									Tesařská konstrukce střešního pláště ve štítové části římsy						
									Tesařské konstrukce z fošen přikotvených do štítového zdiva pomocí závitových tyčí a úhelníků						
							9	Fošny		kpl	1,000	4 480,00	4 480,00		
							10	Spojovací a pojivový materiál		kpl	1,000	1 540,00	1 540,00		
							11	Dodávka prací		kpl	1,000	3 920,00	3 920,00		
									Koordinace		%	358,900	5,00	1 794,50	
									VRN - stavební část						
									Přesun hmot		%	376,845	2,50	942,11	
									Zařízení staveníště		%	376,845	0,50	188,42	
									Kompletační činnost		%	376,845	0,50	188,42	
									Celkem				39 003,46	39 003,46	